
REKAPITULACE STAVBY
příloha č.1 ke SoD č.6440-0529-2023-131

Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: b.č.53 - kasárna Semtín Datum:27.10.2023

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: Apex Bohemia s.r.o. IČ:64788440
DIČ:CZ64788440

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

001
Oprava sprch, nátěr oken, výměna žaluzií a stavební příprava pro klimatizace - budava č. 53, kasarna Semtín

409 947,48

Sazba daně Základ daně Výše daně
409 947,48 86 088,9721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 496 036,45

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
příloha č.1 ke SoD č.6440-0529-2023-131

Kód: 001

Stavba:

Místo: b.č.53 - kasárna Semtín Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

O2 Zhodnocení

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

O1 Stavební opravy

Oprava sprch, nátěr oken, výměna žaluzií a stavební příprava pro klimatizace - budava č. 53, kasarna Semtín

Strana 2 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
příloha č.1 ke SoD č.6440-0529-2023-131

Stavba:

Objekt:

Místo: b.č.53 - kasárna Semtín Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

781 - Dokončovací práce - obklady

783 - Dokončovací práce - nátěry

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

O1 - Stavební opravy

Oprava sprch, nátěr oken, výměna žaluzií a stavební příprava pro klimatizace - budava
č. 53, kasarna Semtín

Strana 3 z



SOUPIS PRACÍ
příloha č.1 ke SoD č.6440-0529-2023-131

Stavba:

Objekt:

Místo: Semtín Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou
vápenocementovou tl do 10 mm

m2

2 K 632681117
Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím
polymerem vysprávka průměr přes 500 do 1000 mm tl
do 100 mm

kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce
podlaží do 4 m

m2

4 K 965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4
m2

m3

5 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo
xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2

m2

6 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních
obkládaček plochy přes 1 m2

m2

7 K 978071221
Otlučení omítky a odstranění izolace z lepenky svislé pl
přes 1 m2

m2

D 997 Přesun sutě

8 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV 3,992*14 'Přepočtené koeficientem množství

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

D 998 Přesun hmot
12 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
13 K 721170974 Potrubí z PVC krácení trub DN 110 kus

14 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m

15 K 721171905 Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 110 kus

16 K 721171915 Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 kus

17 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m

18 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m

19 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus

20 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus

21 K 721212125
Odtokový sprchový žlab délky 900 mm s krycím roštem
a zápachovou uzávěrkou

kus

22 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125 m

23 K 721910912
Pročištění odpadů svislých v jednom podlaží DN do
200

kus

24 K 998721101
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech
v do 6 m

t

25 K 998721181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez
použití mechanizace

t

Oprava sprch, nátěr oken, výměna žaluzií a stavební příprava pro klimatizace - budava
č. 53, kasarna Semtín

O1 - Stavební opravy

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty

26 K 725240812 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor

D 781 Dokončovací práce - obklady
27 K 781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2

28 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2

29 K 781131112
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou
vrstvách

m2

30 K 781131261
Spoj izolace ve spojení s obkladem přeložením izolace
přes sebe a přelepením spoje

m

31 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2

32 K 781151041
Příplatek k cenám celoplošné vyrovnání stěrkou za
každý další 1 mm přes tl 3 mm

m2

33 K 781474114
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes
19 do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2

34 M 59761040 obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2 m2
VV 22,3*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

35 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za plochu do 10 m2

m2

36 K 781477112
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických
hladkých za omezený prostor

m2

37 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m

38 K 781494211 Plastové profily vanové lepené flexibilním lepidlem m

39 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m

40 K 781495211
Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu
chemickými prostředky

m2

41 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

t

D 783 Dokončovací práce - nátěry

42 K 783101203
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí
před provedením nátěru

m2

43 K 783101403
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

m2

44 K 783106801
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí
obroušením

m2

45 K 783113101
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

m2

46 K 783114101
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

m2

47 K 783117101
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí

m2

48 K 783122111
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně
přebroušení disperzním tmelem plochy do 30%

m2

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

49 K 786624111
Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených
dřevěných otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích

m2

50 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2

51 K 998786101
Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy v
objektech v do 6 m

t

52 K 998786181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez
použití mechanizace

t

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
53 K HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod

Strana 5 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
příloha č.1 ke SoD č.6440-0529-2023-131

Stavba:

Objekt:

Místo: b.č.53 - kasárna Semtín Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

751 - Vzduchotechnika

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

O2 - Zhodnocení

Oprava sprch, nátěr oken, výměna žaluzií a stavební příprava pro klimatizace - budava
č. 53, kasarna Semtín

Strana 6 z



SOUPIS PRACÍ
příloha č.1 ke SoD č.6440-0529-2023-131

Stavba:

Objekt:

Místo: Semtín Datum: 00.01.1900

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: 0 Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 612325222
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes
0,09 do 0,25 m2 na stěnách

kus

2 K 629992111
Zatmelení spar mezi mostními prefabrikáty š do 10 mm
PUR tmelem včetně výplně PUR pěnou

m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

10 K 946111312
Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo
dílcových v přes 1,5 do 5,5 m

kus

9 K 946112113
Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š do 1,6
m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus

11 K 946112213
Příplatek k pojízdným věžím š do 1,6 m dl do 3,2 m v
do 3,5 m za první a ZKD den použití

kus

12 K 946112813
Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes
0,9 do 1,6 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m

kus

6 K 952902121 Čištění budov zametení drsných podlah m2

5 K 977151124
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních
materiálů D přes 150 do 180 mm

m

7 K 993111111
Dovoz a odvoz lešení řadového do 10 km včetně
naložení a složení

m2

8 K 993111119
Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení řadového
ZKD 10 km přes 10 km

m2

D 997 Přesun sutě

13 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m ručně

t

14 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1 km se složením

t

15 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t

VV 0,112*14 'Přepočtené koeficientem množství

16 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné)
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

D 998 Přesun hmot
17 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 751 Vzduchotechnika

20 K 751398012
Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100
do 200 mm

kus

26 M 56245605 mřížka větrací hranatá plast se žaluzií 200x200mm kus

18 K 751525112
Montáž příruby plastové volné na potrubí kruhové
plastové D přes 100 do 200 mm

kus

19 M OSM.222000 KGEM trouba DN160x4,0/ 500 SN4 EN 13476-2 kus

22 K 751526636
Montáž klapky škrtící nebo zpětné do plastového
potrubí kruhové s přírubou D přes 100 do 200 mm

kus

23 M 28651056 zátka kanalizační plastová PVC-U DN 150 kus

24 K 998751101
Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku v objektech
výšky do 12 m

t

25 K 998751181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 751 prováděný bez
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t

Oprava sprch, nátěr oken, výměna žaluzií a stavební příprava pro klimatizace - budava
č. 53, kasarna Semtín

O2 - Zhodnocení

Strana 7 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

3 K 784171121
Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v
místnostech v do 3,80 m

m2

4 M 28323153 fólie pro malířské potřeby samolepicí 0,5mx100m m2

Strana 8 z


